

XXIV-38/01/18

Olsztyn, 05.04.2018 r.

**P.T. Wykonawcy**

dotyczy: wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Do zamawiającego, Polskiego Radia – Regionalnej Rozgłośni w Olsztynie „Radio Olsztyn” SA, wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Poszczególne kwestie podnoszone we wniosku i odpowiedzi zamawiającego przedstawiają się następująco:

Pytanie nr 9:

*Czy centrala systemu ppoż jest lokalna?*

Odpowiedź:

Tak, centrala systemu przeciwpożarowego znajdująca się u zamawiającego jest lokalna.

Pytanie nr 10:

*Czy jest podłączona dwutorowo z automatycznym powiadomieniem Straży Pożarnej ?*

Odpowiedź:

Nie, centrala systemu przeciwpożarowego zamawiającego nie jest podłączona dwutorowo z automatycznym powiadomieniem Straży Pożarnej.

**PREZES ZARZĄDU  
REDAKTOR NACZELNY**

*Leszek Sobański*